
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SVV U15m S

I II III IV V VI Punkte

8 4 5 3

10

0
6
10

1
7

4
8

5
9 Auszeit

6:14

Ende
14:33

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 10

207

16:8

╳
8
14
20

3
10
15

4
11
17

5
14
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:36

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 1

207

15:9

18:10
2
6
14
18

3
8
14
19

4
11
17
20

5
11
17

Auszeit

Ende
14:54

A  SVV U15m R

I II III IV V VI Punkte

8 1 5 11

124

10:18

╳
4
10

1
6
11

2
8
12

3
9 Auszeit

8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15m#1 Eisfeld 22.09.
Männer

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. SVV Weimar U15m A

Spiel 16 22.09.2024 16:00 Uhr

SH Eisfeld
98673 Eisfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schmalkalder VV 5/8

1 Eff, Julius Oskar X

5 Dimitrov, Nikola X
7 Mäder, Constantin X
8 Kießling, Sydney X

10 Pustovoyt, Andriy X

B  Libero

B  Offizielle

T Henke, Michael

C

A  SVV U15m 6/8

1 Ley, Theodor X

3 Rimestad, Simon X
4 Wiesemann, Carl X
5 Walter, Emil X
8 Langer, Alois X

11 Ziegler, Julian X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV
SVV U15m A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 20 1 0 10 0 0 1
0 2 1 20 2 18 12 0 1 1

3

0 3 2 40 18 22 0 1 2
Start: 16:00 Ende: 14:54 Dauer: -1:0-6

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wack, Arthur 1

2 Merbitz, Jace 2

Schr. Wenzel, Max
Assist. Schröder, Rafael

Dokument erstellt: 22.09.2024 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


