

U15m#1 Eisfeld 22.09.

Männer

(B) Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. SVV Weimar U15m (A) Spiel 16

22.09.2024 16:00 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



					art :00	(A) sv\	/ U15r	n	S		de :33	B :	Schma	lkalde	r VV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung Spielernr.		 	8	4	5	3				1	5	8	10			
tellung			Ŀ							10	7						20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand									16:8]
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 w(E)	1 7	4 8	5 9			Auszeit	X 8	3 10	4 11	5 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9						6:14	14 20	15	17	19			

S	St. 14	art :36	B Schmalkalder VV			S		de :54	(R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	8	10	1				8	1	5	11			
Ľ				\bigcirc			20			4				12
Z				15:9						10:18				1 1
				18:10										
2	2 6	3 8	4 11	5 11			Auszeit	4	1 6	~	3 9			Auszeit
	14 18	14 19	<u>7</u> (2)	17				10	111	12)				8:14

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Schmalkalder VV	5/8	A	SVV U15m	6/8
1	Eff, Julius Oskar	Х	1	Ley, Theodor	Х
5	Dimitrov, Nikola	Χ	3	Rimestad, Simon	Х
7	Mäder, Constantin	Χ	4	Wiesemann, Carl	Х
8	© Kießling, Sydney	Χ	5	Walter, Emil	Χ
10	Pustovoyt, Andriy	Χ	8	Langer, Alois	Х
B)	Libero		11	©Ziegler, Julian	Х
(B)	Offizielle		lacktriangle	Libero	
T	Henke, Michael		lack	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen

	Ergebnisse											
B) s	ch	malk VV	alder	SVV U15m (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	1	1	20	1	0	10	0	0	1			
0	2	1	20	2	18	12	0	1	1			
				3								
0	3	2	40		18	22	0	1	2			
St	Start: 16:00 Ende: 14:54 Dauer: -1:0-6											
Sie Vo	ge lley	r: S /ba	illve	alkald rein e.\	ler V.				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wack, Arthur		1				
2	Merbitz, Jace		2				
			Schr.	Wenzel, Max			

Assist. Schröder, Rafael

Dokument erstellt: 22.09.2024 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP